

DIRİLİŞ POSTASI

Biziler koronaya alışılmıyoruz kişi hayatını kaybetmedi

08 Ağu 2018 - 03:05 - Analiz-Yorum G: 22 Oca 2021 - 16:46

En sağlamı Türk Lirası

ABONE OL

Google News

ABD'nin FETÖ ve PKK adına suç işleyen, casusluk yapan Papaz Brunson'u bahane ederek uyguladığı yaptırımlar Türkiye'ye olan ekonomik saldırının şiddeti...



ABD'nin FETÖ ve PKK adına suç işleyen, casusluk yapan Papaz Brunson'u bahane ederek uyguladığı yaptırımlar Türkiye'ye olan ekonomik saldırının şiddetini artırdı. Döviz kurları rekor üstüne rekor kırdı. Dolar kuru karşısında değer kaybeden tek para birimi TL değil. ABD'nin Türkiye ile beraber hedef seçtiği Rusya, Çin, Hindistan, Venezuela ve İran'da da durum aynı.

AMBARGO VE NÜMAYİŞ

,ABD'nin Soros odaklı sokak eylemleri ve son olarak Maduro'ya yapılan suikast girişimi Venezuela Bolivarı'nın değerini epey düşürdü. ABD'nin ambargosu, rejim karşıtı nümayişler ve son olarak Trump'ın nükleer anlaşmayı bozarak dün yeniden uygulamaya koyduğu ambargo İran ekonomisini eritti. Öyle ki bir Amerikan doları bugün itibarıyla 42 bin İran tümeni ediyor.

Hindistan ise Amerika için Çin'e karşı stratejik önemde. Ancak BRICS'te Rusya ve Çin ile beraber yer alan Hindistan'ın Rupisi de doların yükselişinden nasibini aldı. ABD ve Batılı müttefiklerine karşı askeri olarak en büyük tehdit olan Rusya'da, Batı'nın ambargosuyla epey sarsıldı. Rus Rublesi, tarihi düşüşler

yaşadı. ABD, rakibini ekonomiyle vurdu. Putin'in yönetimindeki Rusya, enerji rezervleri, savunma ürünleri, Shangay 5'lisi ile ayakta duruyor. 13 trilyon dolarlık dev gayri safi milli hasılası ile Amerika'nın tek ekonomik rakibi olan Çin, büyüme hızı ve emtia üretimindeki artış, en önemlisi de yeni İpek Yolu Projesi ile ABD ekonomisini kısa sürede geride bırakacak. Ancak Çin Yuanı da Amerikan Doları'na karşı boyun eğmekten geri duramadı. 1 Amerika doları, yaklaşık 7 yuana eşit... Devasa Çin ekonomisiyle dolara karşı çaresiz... Batının 24 Haziran seçimleri sonrası ekonomik saldırılarını artırdığı Türk Lirası, spekülasyon yükselişlere rağmen dolar karşısında Çin Yuanı'ndan da Rus Rublesi'nden de, Venezuela Bolivarı'ndan da, Hindistan Rupisi'nden de değerli.

TÜRKİYE'NİN PERFORMANSI İYİ

Türkiye, söz konusu ülkelerin aksine 7 Şubat MİT krizi, Gezi, 17-25 Aralık darbe girişimi, 6-7 Ekim Kobani iç savaş denemesi, hendek, barikat terörü, FETÖ'nün 15 Temmuz işgal girişimine maruz kaldı.

Türk Lirası bunca saldırıya rağmen ABD'nin hedefinde olan tüm ülkelere göre daha iyi performans gösterdi.

RUSYA VE ÇİN SALLANTIDA

ABD ve Batılı müttefiklerine karşı askeri olarak en büyük tehdit olan Rusya'da, Batı'nın ambargosuyla epey sarsıldı. Rus Rublesi, son 2 yılda tarihi düşüşler yaşadı. Ortadoğu, Akdeniz ve Karadeniz'de Ruslarla çekişen ABD, rakibini ekonomiyle vurdu. Putin'in yönetimindeki Rusya, enerji rezervleri, savunma ürünleri, Shangay 5'lisi ile ayakta duruyor. 13 trilyon dolarlık dev gayri safi milli hasılası ile Amerika'nın tek ekonomik rakibi olan Çin, büyüme hızı ve emtia üretimindeki artış, en önemlisi de yeni İpek Yolu Projesi ile ABD ekonomisini kısa sürede geride bırakacak. Ancak Çin'in Yuanı da Amerikan dolarına karşı boyun eğmekten geri duramadı. 1 Amerika doları, yaklaşık 7 Yuan'a eşit... Devasa Çin ekonomisi ile dolara karşı çaresiz...

DOLAR DÜŞECEK

Türkiye ekonomisi de ilk çeyrekte 7.4 büyüyerek dünya rekoru kırdı, aynı şekilde Borsa İstanbul'da yatırımcılarına kazandırdı. Temmuz ayında ihracatta yüzde 11.4 ile gözle görülür bir artış yaşanırken, turizm yüzde 30 oranında artış göstererek parmak ısırttı. Türkiye ekonomisindeki olumlu tabloya rağmen dolardaki yükselişin açık bir saldırı sonucu olduğu belirlenirken, kısa vadede enflasyonun, faizin düşmesi, Türk Lirası'nın değer kazanması bekleniyor.

#

08 Ağu 2018 - 03:05 - [Analiz-Yorum](#)



Yorum yaz



TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

